
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarnówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tarnówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 81/2018 

Komisarza Wyborczego  

w Pile I z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Zwycięstwa 27, 77-416 Tarnówka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alina Mirosława Brodecka, zgłoszona przez KWW JACKA MOŚCICKIEGO, 

zam. Tarnowiec 

2. Magdalena Brzezińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Tarnówka 

3. Helena Stanisława Bylicka, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Tarnówka 

4. Krystyna Bylicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tarnówka 

5. Paulina Agnieszka Głyżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piecewo 

6. Marta Magdalena Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnówka 

7. Monika Serwan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W ZŁOTOWSKIM, zam. Tarnówka 

8. Wojciech Jan Stępień, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Tarnówka 

9. Wiktoria Stefania Średzka, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

MUSZYŃSKIEGO, zam. Tarnówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Janczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnówka 

2. Halina Bernadeta Kiper, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tarnówka 

3. Magdalena Katarzyna Leńczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Osówka 

4. Tomasz Liwcza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Osówka 

5. Brygida Margareta Łój, zgłoszona przez KWW PIOTRA MUSZYŃSKIEGO, 

zam. Tarnówka 

6. Natalia Weronika Masternak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Osówka 

7. Wojciech Zdzisław Ogrodnik, zgłoszony przez KWW JACKA 

MOŚCICKIEGO, zam. Tarnówka 



 

 

8. Irena Barbara Urbańska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Ptusza 

9. Brygida Życzkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Płytnica 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska, Piecewo 23, 77-416 Tarnówka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Anduła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Tarnowiec 

2. Sebastian Barylak, zgłoszony przez KWW DAMIANA PŁÓCIENNIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piecewo 

3. Justyna Brygida Foch, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Tarnówka 

4. Alicja Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnówka 

5. Barbara Masternak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Osówka 

6. Renata Elżbieta Masternak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Osówka 

7. Jan Nita, zgłoszony przez KWW DAMIANA PŁÓCIENNIKA, zam. Piecewo 

8. Izabela Marlena Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sokolna 

9. Karolina Katarzyna Zasacka, zgłoszona przez KWW JACKA 

MOŚCICKIEGO, zam. Tarnowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osówka 

2. Marcin Binięda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Tarnówka 

3. Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Tarnówka 

4. Krzysztof Konrad Drąg, zgłoszony przez KWW JACKA MOŚCICKIEGO, 

zam. Osówka 

5. Agnieszka Godlejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piecewo 

6. Ewa Leńczuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Osówka 

7. Zbigniew Orłowski, zgłoszony przez KWW DAMIANA PŁÓCIENNIKA, zam. 

Osówka 

8. Klaudia Zuzanna Szulc, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Bartoszkowo 

9. Katarzyna Małgorzata Świtalla, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Piecewo 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Bartoszkowo 17, 77-416 Tarnówka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Natalia Golińska, zgłoszona przez KWW DAMIANA PŁÓCIENNIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bartoszkowo 

2. Eugeniusz Ryszard Leda, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Tarnowiec 

3. Ewa Łokietek, zgłoszona przez KWW DAMIANA PŁÓCIENNIKA, zam. 

Bartoszkowo 

4. Aleksandra Łój, zgłoszona przez KWW JACKA MOŚCICKIEGO, zam. 

Tarnowiec 

5. Bożena Małgorzata Sobczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Annopole 

6. Grzegorz Sobecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osówka 

7. Renata Sznyr, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Piecewo 

8. Bogumiła Barbara Szweda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnówka 

9. Sabina Natalia Świątkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Tarnówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Paweł Brzozowski, zgłoszony przez KWW JACKA MOŚCICKIEGO, 

zam. Tarnówka 

2. Iwona Sabina Cichocka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Osóka 

3. Dariusz Cieślik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Węgierce 

4. Maria Katarzyna Drąg, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Osówka 

5. Henryk Gluczkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnówka 

6. Dominik Machel, zgłoszony przez KWW DAMIANA PŁÓCIENNIKA, zam. 

Bartoszkowo 

7. Justyna Paulina Serwan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Tarnowiec 



 

 

8. Anna Szulc, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD DLA MIESZKAŃCÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

9. Anna Wawrzon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartoszkowo 

 

 


